

از سایت روزنامه طلوع دیدن فرمائید :

www.tolounews.com

طلوع روزنامه

با حضور معاون رئیس جمهور؛ سردیس هخامنشی استرداد از آمریکا رونمایی شد



سه شنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۷ ۲۹ محرم ۱۴۴۰ ۰۹ اکتبر ۲۰۱۸ ۰ سال بیست و چهارم ۰ شماره ۲۳۵۲ ۰ بها ۲۰۰۰ تومان منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان) آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

همراه با نمایش فیلم



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی:

تخلف بانک ملی در جلوگیری از کاهش قیمت ارز محرز و قابل پیگیری است

آزادی مهدی حاجتی با وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی

سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور:

تبلیغات «کاهش سن در شناسنامه» کلاهبرداری است هیچ راهی برای تغییر سن وجود ندارد

مقتدی صدز:

زمان حسابرسی از سارقان دارایی های عراق رسیده است



رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز:

ریشه مشکلات شیراز، ساختارهای غیر دموکراتیک نظام تصویب طرح ها و کاربری ها است

فرصت های توسعه شهر معطل سلیقه چند کارشناس ادارات دولتی شده است

اگر آزادی بیان و آزادی پس از بیان بود، بسیاری از مشکلات امروز از قبیل فساد، اختلاس، تبعیض و فقر نبود



مرگ تلخ دختر جوان با تشخیص اشتباه پزشکان



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس: اکثر مصوبات سفر استاندار به کازرون عملیاتی شده است



مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی شیراز: سن فیزیولوژیک و تقویمی را باید از هم تفکیک کرد



روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و فیلم انواع آگهی های خود را
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.



روش نوین مطبوعاتی ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

تلفن تماس دفتر روزنامه
۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۳-۴ - ۳۲۳۴۴۷۷۲

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی:

تخلف بانک ملی در جلوگیری از کاهش قیمت ارز محرز و قابل پیگیری است

اینکه روند کاهشی قیمت دلار ادامه می یابد، گفت: در خصوص اقدام بانک ملی مبنی بر اینکه در زمان روند کاهشی قیمت دلار با تعیین نرخ مانع شدت روند کاهش قیمت ارز شده، از رئیس کل بانک مرکزی سؤال کردم که وی در پاسخ اعلام کرد بانک ملی اشتباه کرده است.

بانک ملی با تخلف مانع شدت روند کاهشی قیمت دلار شد

پورا برابری داورانی در ادامه گفت وگویی خود با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت تصریح کرد: در هر صورت بانک ملی با تعیین نرخ ارز در شرایطی که قیمت دلار کاهشی بود تخلف و شیطنت انجام داده که قابل پیگیری است.

وی تصریح کرد: برخی عوامل مایل به کاهش قیمت دلار و منطقی شدن نرخ ارز نیستند که بخشی از موضوع به نظام بانکی ارتباط دارد که نقش کارگزاری ایفا می کنند البته علاوه بر بانکها برخی ها نیز مایل به کاهش قیمت ارز نیستند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی یادآور شد: در هر صورت قیمت ارز باید براساس سازوکار بازار تعیین شود و نرخ ارز در بازار واقعی شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه قیمت دلار باید حدود ۷ هزار تومان باشد، گفت: هفته گذشته با نزول قیمت دلار، بانک ملی با صدور اطلاعیه ای و اعلام نرخ خرید سرعت کاهش قیمت را کند کرد. این تصمیم مخالف سیاست های ارزی و تخلف محسوب می شود.

محمد رضا پورا برابری در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، در خصوص روند کاهش قیمت دلار گفت: محاسبه کارشناسی ارزش رابطه ریال و دلار براساس تفاضل نرخ تورم داخلی و خارجی بیانگر این است نرخ دلار در بازار آزاد باید حدود ۵۰ درصد از نرخ ارز ترجیحی بالاتر شود.

نرخ دلار در بازار حدود ۷ هزار تومان

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه براساس محاسبات نرخ دلار در بازار باید حدود ۷ هزار تومان باشد، ادامه داد: زمانی که روند کاهشی قیمت دلار در روزهای گذشته آغاز شد، بانک ملی متأسفانه با تعیین نرخ حدود ۱۱ هزار تومانی برای هر دلار مانع منطقی شدن قیمت دلار شد.

روند کاهشی قیمت دلار ادامه می یابد

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با اشاره به

دعوت به همکاری

دفتر روزنامه طلوع در کازرون جهت فروش و توزیع روزنامه در سطح شهر، یک نفر موتورسوار دارای موتورسیکلت را به همکاری دعوت می کند.

تلفن تماس: ۴۲۲۲۹۲۴۶



روزنامه طلوع آگهی و مشترک می پذیرد

۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۳۲۳۴۴۷۷۲



پنجشنبه ۱۹ مهرماه ۹۷

ایستگاه فرصت شیرازی ایستگاه غدیر

با اعتباری بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال

بهره برداری از ۲ ایستگاه خط یک متروی شیراز

